[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	сентября
	20
	22
	г.

	№
	24

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 27.09.2022 № 99):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:          1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в
связи с празднованием Дня учителя:

- Осину Викторию Анатольевну – заместителя директора по дошкольному образованию Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»;

- Ким Олесю Робертовну – учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа».

1.2. За многолетний добросовестный труд, активное участие в подготовке и проведении социально значимых мероприятий в Октябрьском районе, в связи с празднованием Дня учителя:

- Попову Наталью Сергеевну - заместителя директора Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

[image: image2.jpg]

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
2